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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Краснодар
                      от 24.05.2019 № 2170 ___________
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«ПРИЛОЖЕНИЕ
к подпрограмме «Развитие физической
культуры и массового спорта» муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город 
Краснодар»


ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта» муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном 
образовании город Краснодар»

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Источник финансирования
	Объём финансирования,
всего,
(тыс. руб.)
	В том числе по годам:
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Исполнитель подпрограммы

	
	
	
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	1.1.10.
	Предоставление субсидий бюджетным (автономным) учреждениям на обеспечение уровня финансирования муниципальных организаций отрасли «Физическая культура и спорт», осуществляющих спортивную подготовку и реализующих программы спортивной подготовки в соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки
	Всего
	23964,5
	
	
	
	
	23964,5
	
	
	Прохождение программ углублённого медицинского обследования 9 учреждениями
	Муниципальные бюджетные (автономные) учреж-дения муниципального образования город Краснодар, находящиеся в ведении управления по физической 
культуре и спорту администрации муниципального образования город Краснодар
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	23964,5
	
	
	
	
	23964,5
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Начальник управления по физической культуре 
и спорту администрации муниципального 
образования город Краснодар 											               А.Н.Мирошников 
